
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Torneo 2Â° WE FIUGGI - A 1906035A

Luogo Fiuggi  [Frosinone - Lazio]
Periodo 21-06-2019 - 23-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - MARCHI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

Parpinel Marco

1Vuelban Virgilio

2
Djuric Stefan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Parpinel Marco 4.5 ITA 12.5014.509.00 13.002146 2018 2385 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1986

2 3 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA 12.0014.509.00 11.502268 1858 2099 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1969

3 2 GM Djuric Stefan 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.002376 1903 2143 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1969

4 7 CM Melchior Alex 4.0 ITA 10.0012.007.00 9.00 2089 1848 2089 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1989

5 1 GM Naumkin Igor 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.25 2394 1977 2127 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1969

6 23 1N Ciufolini Sirio 3.0 ITA 14.0016.0010.009.00 1765 2018 2091 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

7 9 CM Bonaposta Fabrizio 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.50 2057 1935 2007 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1977

8 15 1N Serloni Ludovico 3.0 ITA 14.5015.5010.008.25 1903 1946 2019 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2006

9 10 NC Goldschmidt Sven 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1995 1950 2023 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1969

10 13 CM Nicolosi Daniele 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.00 1948 1881 1954 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1989

11 19 1N Casagrande Federico 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1883 2107 2179 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2003

12 28 2N Castigliola Diego 3.0 ITA 12.5013.508.50 7.00 1672 2031 2103 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

13 8 NC Ulrich Thomas 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 2089 1826 1899 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

14 20 1N D 'andrea Jacopo 3.0 ITA 11.5012.508.50 7.50 1879 1942 2015 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

15 11 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1989 2011 2083 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

16 16 CM Andreoli Mark Joseph3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 1900 1763 1836 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1952

17 4 CM Carlo Emanuele 3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.00 2246 1784 1857 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

18 12 CM Calabrese Claudio 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.25 1979 1963 1964 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

19 25 CM Valastro Mario 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.00 1751 1884 1885 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

20 22 CM Scagliarini Bruno 2.0 ITA 14.5015.0010.003.50 1789 2073 2002 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

21 17 1N Puglia Francesco 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1891 1972 1901 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

22 24 1N Spada Dario 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.25 1753 1916 1845 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

23 21 CM Ragonese Rosario Lucio2.0 ITA 10.0011.006.00 2.50 1838 1912 1841 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1955

24 32 2N Pellegrini Ennio Paolo2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1565 1842 1771 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2005

25 29 2N Mazza Maurizio 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1626 1860 1668 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

26 31 2N Capparuccia Alessandro2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1567 1877 1143 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 2003

27 33 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 1495 1860 1539 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1971

28 30 2N Bonelli Federico 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1604 1922 1774 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2005

29 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 2212 1828 1680 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1965

30 18 CM Catracchia Mauro 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1886 1964 1839 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1951

31 26 1N Seccia Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1736 1960 1768 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2006

32 27 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1701 1816 1082 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1945

33 14 CM Sarrecchia Maurizio 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1919 1763 1442 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 CM Andreoli Mark JosephITA CAM NA 1900 1763 1836 1952 M 804940 104617

9 CM Bonaposta Fabrizio ITA LAZ RM 2057 1935 2007 1977 M 839973 110949

30 2N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1604 1922 1774 2005 M 2891650 179006

12 CM Calabrese Claudio ITA LAZ FR 1979 1963 1964 1962 M 896306 104207

31 2N Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1567 1877 1143 2003 M 2838244 161169

33 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1495 1860 1539 1971 M 896993 152246

4 CM Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2246 1784 1857 2003 M 2825380 148628

19 1N Casagrande Federico ITA LAZ RM 1883 2107 2179 2003 M 2827137 161170

28 2N Castigliola Diego ITA SIC PA 1672 2031 2103 2006 M 2844163 170018

18 CM Catracchia Mauro ITA LAZ FR 1886 1964 1839 1951 M 853542 131178

23 1N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1765 2018 2091 2001 M 2836225 164009

20 1N D 'andrea Jacopo ITA LAZ RM 1879 1942 2015 1982 M 831360 117693

2 GM Djuric Stefan ITA LAZ FR 2376 1903 2143 1969 M 900133

10 NC Goldschmidt Sven ITA LAZ FR 1995 1950 2023 1969 M 230910

5 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2212 1828 1680 1965 M 811394 121317

29 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1626 1860 1668 1957 M 824585 108926

7 CM Melchior Alex ITA LAZ LT 2089 1848 2089 1989 M 866113 136886

1 GM Naumkin Igor ITA LAZ FR 2394 1977 2127 1969 M 4101715

13 CM Nicolosi Daniele ITA SIC PA 1948 1881 1954 1989 M 824089 117893

6 CM Parpinel Marco ITA LAZ LT 2146 2018 2385 1986 M 818410 107277

32 2N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1565 1842 1771 2005 M 2846395 167188

17 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1891 1972 1901 1996 M 2820060 162007

21 CM Ragonese Rosario LucioITA LAZ RM 1838 1912 1841 1955 M 806935 108891

14 CM Sarrecchia Maurizio ITA LAZ FR 1919 1763 1442 1961 M 824682 113632

22 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1789 2073 2002 1955 M 811181 108649

26 1N Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1736 1960 1768 2006 M 2828133 158510

15 1N Serloni Ludovico ITA MAR AN 1903 1946 2019 2006 M 2817069 154525

24 1N Spada Dario ITA LAZ RM 1753 1916 1845 2005 M 2839372 168210

11 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1989 2011 2083 1983 M 820008 104214

8 NC Ulrich Thomas ITA LAZ FR 2089 1826 1899 1969 M 1719440

25 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1751 1884 1885 1958 M 838020 120128

27 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1701 1816 1082 1945 M 816701 107287

3 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ FR 2268 1858 2099 1969 M 5201896
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2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 GM Naumkin Igor 3.5 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 1

3 2 GM Djuric Stefan 4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 22 B 1 | 11 N 1 | -1

2 3 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA | 19 B Â½ | 23 N 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 28 B 1 | 1

17 4 CM Carlo Emanuele 3.0 ITA | 20 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 29 B 1 | 17 N 1 | -1

29 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA | 21 B Â½ | 19 N 0 | 14 B Â½ | 24 N Â½ | 25 B 0 | 1

1 6 CM Parpinel Marco 4.5 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 B 1 | 1

4 7 CM Melchior Alex 4.0 ITA | 23 B 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 1

13 8 NC Ulrich Thomas 3.0 ITA | 24 N 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | 28 B 0 | 21 N 1 | -1

7 9 CM Bonaposta Fabrizio 3.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 19 B Â½ | 1

9 10 NC Goldschmidt Sven 3.0 ITA | 26 N 1 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 0 | -1

15 11 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 1

18 12 CM Calabrese Claudio 2.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 0 | 30 N 1 | -1

10 13 CM Nicolosi Daniele 3.0 ITA | 29 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 33 N 1 | 23 B Â½ | 1

33 14 CM Sarrecchia Maurizio 0.5 ITA | 30 N 0 | 28 B 0 | 5 N Â½ | 32 B 0 | 0 0 | 0

8 15 1N Serloni Ludovico 3.0 ITA | 31 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 23 N Â½ | 20 B Â½ | 1

16 16 CM Andreoli Mark Joseph 3.0 ITA | 32 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | -1

21 17 1N Puglia Francesco 2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 31 N 1 | 7 B 0 | 4 B 0 | 1

30 18 CM Catracchia Mauro 1.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 19 1N Casagrande Federico 3.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 9 N Â½ | -1

14 20 1N D 'andrea Jacopo 3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 33 B Â½ | 12 N 1 | 15 N Â½ | -1

23 21 CM Ragonese Rosario Lucio 2.0 ITA | 5 N Â½ | 7 B 0 | 30 N Â½ | 31 B 1 | 8 B 0 | 1

20 22 CM Scagliarini Bruno 2.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 1

6 23 1N Ciufolini Sirio 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | -1

22 24 1N Spada Dario 2.0 ITA | 8 B 0 | 29 N 1 | 7 N 0 | 5 B Â½ | 32 N Â½ | -1

19 25 CM Valastro Mario 2.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 32 N Â½ | 27 B 1 | 5 N 1 | -1

31 26 1N Seccia Alessandro 1.0 ITA | 10 B 0 | 4 N 0 | 27 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

32 27 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | -2

12 28 2N Castigliola Diego 3.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | -1

25 29 2N Mazza Maurizio 2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 33 B 1 | 0

28 30 2N Bonelli Federico 1.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 12 B 0 | 1

26 31 2N Capparuccia Alessandro 2.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | -1

24 32 2N Pellegrini Ennio Paolo 2.0 ITA | 16 B 0 | 17 N 0 | 25 B Â½ | 14 N 1 | 24 B Â½ | 1

27 33 2N Caputo Andrea 1.5 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 20 N Â½ | 13 B 0 | 29 N 0 | 0
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2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 CM Andreoli Mark JosephITA 1900 5 3.00 3.33 -0.33 1763.801836 1952 M 804940 104617

9 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2057 5 3.00 3.27 -0.27 1935.002007 1977 M 839973 110949

30 2N Bonelli Federico ITA 1604 5 1.50 0.69 0.81 1922.801774 2005 M 2891650 179006

12 CM Calabrese Claudio ITA 1979 5 2.50 2.65 -0.15 1963.401964 1962 M 896306 104207

31 2N Capparuccia AlessandroITA 1567 3 0.00 0.42 -0.42 1877.331143 2003 M 2838244 161169

33 2N Caputo Andrea ITA 1495 4 0.50 0.57 -0.07 1860.501539 1971 M 896993 152246

4 CM Carlo Emanuele ITA 2246 5 3.00 4.55 -1.55 1784.201857 2003 M 2825380 148628

19 1N Casagrande Federico ITA 1883 5 3.00 1.40 1.6 2107.002179 2003 M 2827137 161170

28 2N Castigliola Diego ITA 1672 5 3.00 0.70 2.3 2031.002103 2006 M 2844163 170018

18 CM Catracchia Mauro ITA 1886 3 1.00 1.42 -0.42 1964.001839 1951 M 853542 131178

23 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 5 3.00 1.12 1.88 2018.802091 2001 M 2836225 164009

20 1N D 'andrea Jacopo ITA 1879 5 3.00 2.07 0.93 1942.402015 1982 M 831360 117693

2 GM Djuric Stefan ITA 2376 5 4.00 4.59 -0.59 1903.002143 1969 M 900133

10 NC Goldschmidt Sven ITA 1995 5 3.00 2.68 0.32 1950.802023 1969 M 230910

5 FM Gromovs Sergejs ITA 2212 5 1.50 4.47 -2.97 1828.801680 1965 M 811394 121317

29 2N Mazza Maurizio ITA 1626 4 1.00 1.22 -0.22 1860.501668 1957 M 824585 108926

7 CM Melchior Alex ITA 2089 5 4.00 3.95 0.05 1848.402089 1989 M 866113 136886

1 GM Naumkin Igor ITA 2394 5 3.50 4.49 -0.99 1977.602127 1969 M 4101715

13 CM Nicolosi Daniele ITA 1948 5 3.00 2.85 0.15 1881.601954 1989 M 824089 117893

6 CM Parpinel Marco ITA 2146 5 4.50 3.26 1.24 2018.202385 1986 M 818410 107277

32 2N Pellegrini Ennio PaoloITA 1565 5 2.00 0.88 1.12 1842.801771 2005 M 2846395 167188

17 1N Puglia Francesco ITA 1891 5 2.00 2.17 -0.17 1972.201901 1996 M 2820060 162007

21 CM Ragonese Rosario LucioITA 1838 5 2.00 2.10 -0.1 1912.201841 1955 M 806935 108891

14 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1919 4 0.50 2.71 -2.21 1763.251442 1961 M 824682 113632

22 CM Scagliarini Bruno ITA 1789 5 2.00 1.24 0.76 2073.802002 1955 M 811181 108649

26 1N Seccia Alessandro ITA 1736 4 1.00 1.09 -0.09 1960.501768 2006 M 2828133 158510

15 1N Serloni Ludovico ITA 1903 5 3.00 2.38 0.62 1946.602019 2006 M 2817069 154525

24 1N Spada Dario ITA 1753 5 2.00 1.73 0.27 1916.201845 2005 M 2839372 168210

11 CM Stirpe Claudio ITA 1989 5 3.00 2.29 0.71 2011.002083 1983 M 820008 104214

8 NC Ulrich Thomas ITA 2089 5 3.00 4.02 -1.02 1826.201899 1969 M 1719440

25 CM Valastro Mario ITA 1751 5 2.50 1.85 0.65 1884.201885 1958 M 838020 120128

27 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 4 0.00 1.42 -1.42 1816.251082 1945 M 816701 107287

3 IM Vuelban Virgilio ITA 2268 5 4.00 4.42 -0.42 1858.802099 1969 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor ITA 2394   |  17 1N Puglia Francesco ITA 1891 1 - 0

2 18 CM Catracchia Mauro ITA 1886   |  2 GM Djuric Stefan ITA 2376 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2268   |  19 1N Casagrande Federico ITA 1883 Â½ - Â½

4 20 1N D 'andrea Jacopo ITA 1879   |  4 CM Carlo Emanuele ITA 2246 1 - 0

5 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2212   |  21 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1838 Â½ - Â½

6 22 CM Scagliarini Bruno ITA 1789   |  6 CM Parpinel Marco ITA 2146 0 - 1

7 7 CM Melchior Alex ITA 2089   |  23 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 0 - 1

8 24 1N Spada Dario ITA 1753   |  8 NC Ulrich Thomas ITA 2089 0 - 1

9 9 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2057   |  25 CM Valastro Mario ITA 1751 1 - 0

10 26 1N Seccia Alessandro ITA 1736   |  10 NC Goldschmidt Sven ITA 1995 0 - 1

11 11 CM Stirpe Claudio ITA 1989   |  27 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 1 - 0

12 28 2N Castigliola Diego ITA 1672   |  12 CM Calabrese Claudio ITA 1979 0 - 1

13 13 CM Nicolosi Daniele ITA 1948   |  29 2N Mazza Maurizio ITA 1626 1 - 0

14 30 2N Bonelli Federico ITA 1604   |  14 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1919 1 - 0

15 15 1N Serloni Ludovico ITA 1903   |  31 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 1 - 0

16 32 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1565   |  16 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1900 0 - 1

17 33 2N Caputo Andrea ITA 1495   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Calabrese Claudio 1 ITA 1979   |  1 GM Naumkin Igor 1 ITA 2394 Â½ - Â½

2 2 GM Djuric Stefan 1 ITA 2376   |  13 CM Nicolosi Daniele 1 ITA 1948 Â½ - Â½

3 6 CM Parpinel Marco 1 ITA 2146   |  15 1N Serloni Ludovico 1 ITA 1903 Â½ - Â½

4 8 NC Ulrich Thomas 1 ITA 2089   |  20 1N D 'andrea Jacopo 1 ITA 1879 1 - 0

5 16 CM Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1900   |  9 CM Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2057 0 - 1

6 10 NC Goldschmidt Sven 1 ITA 1995   |  30 2N Bonelli Federico 1 ITA 1604 1 - 0

7 33 2N Caputo Andrea 1 ITA 1495   |  11 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1989 0 - 1

8 23 1N Ciufolini Sirio 1 ITA 1765   |  3 IM Vuelban Virgilio 0.5 ITA 2268 0 - 1

9 19 1N Casagrande Federico 0.5 ITA 1883   |  5 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2212 1 - 0

10 21 CM Ragonese Rosario Lucio0.5 ITA 1838   |  7 CM Melchior Alex 0 ITA 2089 0 - 1

11 4 CM Carlo Emanuele 0 ITA 2246   |  26 1N Seccia Alessandro 0 ITA 1736 1 - 0

12 14 CM Sarrecchia Maurizio 0 ITA 1919   |  28 2N Castigliola Diego 0 ITA 1672 0 - 1

13 17 1N Puglia Francesco 0 ITA 1891   |  32 2N Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1565 1 - 0

14 25 CM Valastro Mario 0 ITA 1751   |  18 CM Catracchia Mauro 0 ITA 1886 0 - 1

15 27 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1701   |  22 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1789 0 - 1

16 29 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1626   |  24 1N Spada Dario 0 ITA 1753 0 - 1

17 31 2N Capparuccia Alessandro0 ITA 1567   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1989   |  8 NC Ulrich Thomas 2 ITA 2089 1 - 0

2 9 CM Bonaposta Fabrizio 2 ITA 2057   |  10 NC Goldschmidt Sven 2 ITA 1995 Â½ - Â½

3 1 GM Naumkin Igor 1.5 ITA 2394   |  19 1N Casagrande Federico 1.5 ITA 1883 1 - 0

4 15 1N Serloni Ludovico 1.5 ITA 1903   |  2 GM Djuric Stefan 1.5 ITA 2376 Â½ - Â½

5 3 IM Vuelban Virgilio 1.5 ITA 2268   |  12 CM Calabrese Claudio 1.5 ITA 1979 1 - 0

6 13 CM Nicolosi Daniele 1.5 ITA 1948   |  6 CM Parpinel Marco 1.5 ITA 2146 0 - 1

7 22 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1789   |  4 CM Carlo Emanuele 1 ITA 2246 1 - 0

8 7 CM Melchior Alex 1 ITA 2089   |  24 1N Spada Dario 1 ITA 1753 1 - 0

9 28 2N Castigliola Diego 1 ITA 1672   |  16 CM Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1900 1 - 0

10 31 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1567   |  17 1N Puglia Francesco 1 ITA 1891 0 - 1

11 18 CM Catracchia Mauro 1 ITA 1886   |  23 1N Ciufolini Sirio 1 ITA 1765 0 - 1

12 20 1N D 'andrea Jacopo 1 ITA 1879   |  33 2N Caputo Andrea 1 ITA 1495 Â½ - Â½

13 30 2N Bonelli Federico 1 ITA 1604   |  21 CM Ragonese Rosario Lucio0.5 ITA 1838 Â½ - Â½

14 5 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2212   |  14 CM Sarrecchia Maurizio 0 ITA 1919 Â½ - Â½

15 32 2N Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1565   |  25 CM Valastro Mario 0 ITA 1751 Â½ - Â½

16 26 1N Seccia Alessandro 0 ITA 1736   |  27 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1701 1 - 0

17 29 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1626   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2.5 ITA 2394   |  11 CM Stirpe Claudio 3 ITA 1989 1 - 0

2 10 NC Goldschmidt Sven 2.5 ITA 1995   |  3 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2268 Â½ - Â½

3 6 CM Parpinel Marco 2.5 ITA 2146   |  9 CM Bonaposta Fabrizio 2.5 ITA 2057 1 - 0

4 2 GM Djuric Stefan 2 ITA 2376   |  22 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1789 1 - 0

5 17 1N Puglia Francesco 2 ITA 1891   |  7 CM Melchior Alex 2 ITA 2089 0 - 1

6 8 NC Ulrich Thomas 2 ITA 2089   |  28 2N Castigliola Diego 2 ITA 1672 0 - 1

7 23 1N Ciufolini Sirio 2 ITA 1765   |  15 1N Serloni Ludovico 2 ITA 1903 Â½ - Â½

8 12 CM Calabrese Claudio 1.5 ITA 1979   |  20 1N D 'andrea Jacopo 1.5 ITA 1879 0 - 1

9 33 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1495   |  13 CM Nicolosi Daniele 1.5 ITA 1948 0 - 1

10 19 1N Casagrande Federico 1.5 ITA 1883   |  30 2N Bonelli Federico 1.5 ITA 1604 1 - 0

11 4 CM Carlo Emanuele 1 ITA 2246   |  29 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1626 1 - 0

12 24 1N Spada Dario 1 ITA 1753   |  5 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2212 Â½ - Â½

13 16 CM Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1900   |  26 1N Seccia Alessandro 1 ITA 1736 1 - 0

14 21 CM Ragonese Rosario Lucio1 ITA 1838   |  31 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1567 1 - 0

15 14 CM Sarrecchia Maurizio 0.5 ITA 1919   |  32 2N Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1565 0 - 1

16 25 CM Valastro Mario 0.5 ITA 1751   |  27 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1701 1 - 0

17 18 CM Catracchia Mauro 1 ITA 1886   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Parpinel Marco 3.5 ITA 2146   |  1 GM Naumkin Igor 3.5 ITA 2394 1 - 0

2 11 CM Stirpe Claudio 3 ITA 1989   |  2 GM Djuric Stefan 3 ITA 2376 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2268   |  28 2N Castigliola Diego 3 ITA 1672 1 - 0

4 7 CM Melchior Alex 3 ITA 2089   |  10 NC Goldschmidt Sven 3 ITA 1995 1 - 0

5 9 CM Bonaposta Fabrizio 2.5 ITA 2057   |  19 1N Casagrande Federico 2.5 ITA 1883 Â½ - Â½

6 13 CM Nicolosi Daniele 2.5 ITA 1948   |  23 1N Ciufolini Sirio 2.5 ITA 1765 Â½ - Â½

7 15 1N Serloni Ludovico 2.5 ITA 1903   |  20 1N D 'andrea Jacopo 2.5 ITA 1879 Â½ - Â½

8 17 1N Puglia Francesco 2 ITA 1891   |  4 CM Carlo Emanuele 2 ITA 2246 0 - 1

9 21 CM Ragonese Rosario Lucio2 ITA 1838   |  8 NC Ulrich Thomas 2 ITA 2089 0 - 1

10 22 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1789   |  16 CM Andreoli Mark Joseph 2 ITA 1900 0 - 1

11 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2212   |  25 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1751 0 - 1

12 30 2N Bonelli Federico 1.5 ITA 1604   |  12 CM Calabrese Claudio 1.5 ITA 1979 0 - 1

13 32 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1565   |  24 1N Spada Dario 1.5 ITA 1753 Â½ - Â½

14 29 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1626   |  33 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1495 1 - 0

15 18 CM Catracchia Mauro 1 ITA 1886   |  0 - F

16 26 1N Seccia Alessandro 1 ITA 1736   |  0 - F

17 31 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1567   |  1 - F

18 14 CM Sarrecchia Maurizio 0.5 ITA 1919   |  0 - F

19 27 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1701   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

1 Naumkin Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2394 Perf: 2127 Media: 1977.60 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1891 503 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Calabrese Claudio ITA 1979 415 0.92 Â½ 1 1

3 B 19 1N Casagrande Federico ITA 1883 511 0.92 1 2 2

4 B 11 CM Stirpe Claudio ITA 1989 405 0.92 1 3 3

5 N 6 CM Parpinel Marco ITA 2146 248 0.81 0 3 3

4.49 3 3

2 Djuric Stefan
GM ITA   Elo FIDE: 2376 Perf: 2143 Media: 1903.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Catracchia Mauro ITA 1886 490 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Nicolosi Daniele ITA 1948 428 0.92 Â½ 1 1

3 N 15 1N Serloni Ludovico ITA 1903 473 0.92 Â½ 1 1

4 B 22 CM Scagliarini Bruno ITA 1789 587 0.92 1 2 2

5 N 11 CM Stirpe Claudio ITA 1989 387 0.91 1 3 3

4.59 3 3

3 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2099 Media: 1858.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Casagrande Federico ITA 1883 385 0.91 Â½ 0 0

2 N 23 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 503 0.92 1 1 1

3 B 12 CM Calabrese Claudio ITA 1979 289 0.84 1 2 2

4 N 10 NC Goldschmidt Sven ITA 1995 273 0.83 Â½ 2 2

5 B 28 2N Castigliola Diego ITA 1672 596 0.92 1 3 3

4.42 3 3

4 Carlo Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 1857 Media: 1784.20 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N D 'andrea Jacopo ITA 1879 367 0.9 0 0 0

2 B 26 1N Seccia Alessandro ITA 1736 510 0.92 1 1 1

3 N 22 CM Scagliarini Bruno ITA 1789 457 0.92 0 1 1

4 B 29 2N Mazza Maurizio ITA 1626 620 0.92 1 2 2

5 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1891 355 0.89 1 3 3

4.55 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

5 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 1680 Media: 1828.80 W-We: -2.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1838 374 0.9 Â½ 0 0

2 N 19 1N Casagrande Federico ITA 1883 329 0.88 0 0 0

3 B 14 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1919 293 0.85 Â½ 0 0

4 N 24 1N Spada Dario ITA 1753 459 0.92 Â½ 0 0

5 B 25 CM Valastro Mario ITA 1751 461 0.92 0 0 0

4.47 0 0

6 Parpinel Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2385 Media: 2018.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Scagliarini Bruno ITA 1789 357 0.89 1 1 1

2 B 15 1N Serloni Ludovico ITA 1903 243 0.8 Â½ 1 1

3 N 13 CM Nicolosi Daniele ITA 1948 198 0.76 1 2 2

4 B 9 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2057 89 0.62 1 3 3

5 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2394 -248 0.19 1 4 4

3.26 4 4

7 Melchior Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2089 Media: 1848.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 324 0.87 0 0 0

2 N 21 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1838 251 0.81 1 1 1

3 B 24 1N Spada Dario ITA 1753 336 0.88 1 2 2

4 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1891 198 0.76 1 3 3

5 B 10 NC Goldschmidt Sven ITA 1995 94 0.63 1 4 4

3.95 4 4

8 Ulrich Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1899 Media: 1826.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Spada Dario ITA 1753 336 0.88 1 1 1

2 B 20 1N D 'andrea Jacopo ITA 1879 210 0.77 1 2 2

3 N 11 CM Stirpe Claudio ITA 1989 100 0.64 0 2 2

4 B 28 2N Castigliola Diego ITA 1672 417 0.92 0 2 2

5 N 21 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1838 251 0.81 1 3 3

4.02 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

9 Bonaposta Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2007 Media: 1935.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Valastro Mario ITA 1751 306 0.86 1 1 1

2 N 16 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1900 157 0.71 1 2 2

3 B 10 NC Goldschmidt Sven ITA 1995 62 0.59 Â½ 2 2

4 N 6 CM Parpinel Marco ITA 2146 -89 0.38 0 2 2

5 B 19 1N Casagrande Federico ITA 1883 174 0.73 Â½ 2 2

3.27 2 2

10 Goldschmidt Sven
NC ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2023 Media: 1950.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Seccia Alessandro ITA 1736 259 0.82 1 1 1

2 B 30 2N Bonelli Federico ITA 1604 391 0.91 1 2 2

3 N 9 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2057 -62 0.41 Â½ 2 2

4 B 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2268 -273 0.17 Â½ 2 2

5 N 7 CM Melchior Alex ITA 2089 -94 0.37 0 2 2

2.68 2 2

11 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2083 Media: 2011.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 288 0.84 1 1 1

2 N 33 2N Caputo Andrea ITA 1495 494 0.92 1 2 2

3 B 8 NC Ulrich Thomas ITA 2089 -100 0.36 1 3 3

4 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2394 -405 0.08 0 3 3

5 B 2 GM Djuric Stefan ITA 2376 -387 0.09 0 3 3

2.29 3 3

12 Calabrese Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1964 Media: 1963.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Castigliola Diego ITA 1672 307 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2394 -415 0.08 Â½ 1 1

3 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2268 -289 0.16 0 1 1

4 B 20 1N D 'andrea Jacopo ITA 1879 100 0.64 0 1 1

5 N 30 2N Bonelli Federico ITA 1604 375 0.91 1 2 2

2.65 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

13 Nicolosi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1954 Media: 1881.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Mazza Maurizio ITA 1626 322 0.87 1 1 1

2 N 2 GM Djuric Stefan ITA 2376 -428 0.08 Â½ 1 1

3 B 6 CM Parpinel Marco ITA 2146 -198 0.24 0 1 1

4 N 33 2N Caputo Andrea ITA 1495 453 0.92 1 2 2

5 B 23 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 183 0.74 Â½ 2 2

2.85 2 2

14 Sarrecchia Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1442 Media: 1763.25 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bonelli Federico ITA 1604 315 0.86 0 0 0

2 B 28 2N Castigliola Diego ITA 1672 247 0.81 0 0 0

3 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2212 -293 0.15 Â½ 0 0

4 B 32 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1565 354 0.89 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.71 0 0

15 Serloni Ludovico
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 2019 Media: 1946.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 336 0.88 1 1 1

2 N 6 CM Parpinel Marco ITA 2146 -243 0.2 Â½ 1 1

3 B 2 GM Djuric Stefan ITA 2376 -473 0.08 Â½ 1 1

4 N 23 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 138 0.69 Â½ 1 1

5 B 20 1N D 'andrea Jacopo ITA 1879 24 0.53 Â½ 1 1

2.38 1 1

16 Andreoli Mark Joseph
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1836 Media: 1763.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1565 335 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2057 -157 0.29 0 1 1

3 N 28 2N Castigliola Diego ITA 1672 228 0.79 0 1 1

4 B 26 1N Seccia Alessandro ITA 1736 164 0.72 1 2 2

5 N 22 CM Scagliarini Bruno ITA 1789 111 0.65 1 3 3

3.33 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

17 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1901 Media: 1972.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2394 -503 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1565 326 0.87 1 1 1

3 N 31 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 324 0.87 1 2 2

4 B 7 CM Melchior Alex ITA 2089 -198 0.24 0 2 2

5 B 4 CM Carlo Emanuele ITA 2246 -355 0.11 0 2 2

2.17 2 2

18 Catracchia Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1839 Media: 1964.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Djuric Stefan ITA 2376 -490 0.08 0 0 0

2 N 25 CM Valastro Mario ITA 1751 135 0.68 1 1 1

3 B 23 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 121 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.42 1 1

19 Casagrande Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2179 Media: 2107.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2268 -385 0.09 Â½ 0 0

2 B 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2212 -329 0.12 1 1 1

3 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2394 -511 0.08 0 1 1

4 B 30 2N Bonelli Federico ITA 1604 279 0.84 1 2 2

5 N 9 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2057 -174 0.27 Â½ 2 2

1.4 2 2

20 D 'andrea Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2015 Media: 1942.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Carlo Emanuele ITA 2246 -367 0.1 1 1 1

2 N 8 NC Ulrich Thomas ITA 2089 -210 0.23 0 1 1

3 B 33 2N Caputo Andrea ITA 1495 384 0.91 Â½ 1 1

4 N 12 CM Calabrese Claudio ITA 1979 -100 0.36 1 2 2

5 N 15 1N Serloni Ludovico ITA 1903 -24 0.47 Â½ 2 2

2.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

21 Ragonese Rosario Lucio
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1841 Media: 1912.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2212 -374 0.1 Â½ 0 0

2 B 7 CM Melchior Alex ITA 2089 -251 0.19 0 0 0

3 N 30 2N Bonelli Federico ITA 1604 234 0.79 Â½ 0 0

4 B 31 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 271 0.83 1 1 1

5 B 8 NC Ulrich Thomas ITA 2089 -251 0.19 0 1 1

2.1 1 1

22 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 2002 Media: 2073.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Parpinel Marco ITA 2146 -357 0.11 0 0 0

2 N 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 88 0.62 1 1 1

3 B 4 CM Carlo Emanuele ITA 2246 -457 0.08 1 2 2

4 N 2 GM Djuric Stefan ITA 2376 -587 0.08 0 2 2

5 B 16 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1900 -111 0.35 0 2 2

1.24 2 2

23 Ciufolini Sirio
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 2091 Media: 2018.80 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Melchior Alex ITA 2089 -324 0.13 1 1 1

2 B 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2268 -503 0.08 0 1 1

3 N 18 CM Catracchia Mauro ITA 1886 -121 0.34 1 2 2

4 B 15 1N Serloni Ludovico ITA 1903 -138 0.31 Â½ 2 2

5 N 13 CM Nicolosi Daniele ITA 1948 -183 0.26 Â½ 2 2

1.12 2 2

24 Spada Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1845 Media: 1916.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ulrich Thomas ITA 2089 -336 0.12 0 0 0

2 N 29 2N Mazza Maurizio ITA 1626 127 0.67 1 1 1

3 N 7 CM Melchior Alex ITA 2089 -336 0.12 0 1 1

4 B 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2212 -459 0.08 Â½ 1 1

5 N 32 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1565 188 0.74 Â½ 1 1

1.73 1 1
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2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

25 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1885 Media: 1884.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2057 -306 0.14 0 0 0

2 B 18 CM Catracchia Mauro ITA 1886 -135 0.32 0 0 0

3 N 32 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1565 186 0.74 Â½ 0 0

4 B 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 50 0.57 1 1 1

5 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2212 -461 0.08 1 2 2

1.85 2 2

26 Seccia Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1768 Media: 1960.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Goldschmidt Sven ITA 1995 -259 0.18 0 0 0

2 N 4 CM Carlo Emanuele ITA 2246 -510 0.08 0 0 0

3 B 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 35 0.55 1 1 1

4 N 16 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1900 -164 0.28 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.09 1 1

27 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1082 Media: 1816.25 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Stirpe Claudio ITA 1989 -288 0.16 0 0 0

2 B 22 CM Scagliarini Bruno ITA 1789 -88 0.38 0 0 0

3 N 26 1N Seccia Alessandro ITA 1736 -35 0.45 0 0 0

4 N 25 CM Valastro Mario ITA 1751 -50 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1

28 Castigliola Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 2103 Media: 2031.00 W-We: 2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Calabrese Claudio ITA 1979 -307 0.14 0 0 0

2 N 14 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1919 -247 0.19 1 1 1

3 B 16 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1900 -228 0.21 1 2 2

4 N 8 NC Ulrich Thomas ITA 2089 -417 0.08 1 3 3

5 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2268 -596 0.08 0 3 3

0.7 3 3
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2Â° WE FIUGGI - A (1906035A)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

29 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1668 Media: 1860.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Nicolosi Daniele ITA 1948 -322 0.13 0 0 0

2 B 24 1N Spada Dario ITA 1753 -127 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 CM Carlo Emanuele ITA 2246 -620 0.08 0 0 1

5 B 33 2N Caputo Andrea ITA 1495 131 0.68 1 1 2

1.22 1 2

30 Bonelli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1774 Media: 1922.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1919 -315 0.14 1 1 1

2 N 10 NC Goldschmidt Sven ITA 1995 -391 0.09 0 1 1

3 B 21 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1838 -234 0.21 Â½ 1 1

4 N 19 1N Casagrande Federico ITA 1883 -279 0.16 0 1 1

5 B 12 CM Calabrese Claudio ITA 1979 -375 0.09 0 1 1

0.69 1 1

31 Capparuccia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1143 Media: 1877.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Serloni Ludovico ITA 1903 -336 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1891 -324 0.13 0 0 1

4 N 21 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1838 -271 0.17 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.42 0 2

32 Pellegrini Ennio Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1771 Media: 1842.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Andreoli Mark Joseph ITA 1900 -335 0.12 0 0 0

2 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1891 -326 0.13 0 0 0

3 B 25 CM Valastro Mario ITA 1751 -186 0.26 Â½ 0 0

4 N 14 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1919 -354 0.11 1 1 1

5 B 24 1N Spada Dario ITA 1753 -188 0.26 Â½ 1 1

0.88 1 1
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33 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1539 Media: 1860.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 CM Stirpe Claudio ITA 1989 -494 0.08 0 0 1

3 N 20 1N D 'andrea Jacopo ITA 1879 -384 0.09 Â½ 0 1

4 B 13 CM Nicolosi Daniele ITA 1948 -453 0.08 0 0 1

5 N 29 2N Mazza Maurizio ITA 1626 -131 0.32 0 0 1

0.57 0 1
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